
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
COMISIA PERMANENTĂ 

 
 
 
 
 

DECIZIA nr. 47  
14 decembrie 2012 

 
 
 În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) al Legii nr. 51/1995 pentru 
organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, republicată (în continuare Lege) 
şi prevederilor art. 310 alin. (1) din Statutul profesiei de avocat (în continuare 
Statut), 
 Examinând procesul verbal privind afişarea rezultatelor finale la 
Examenul de absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi 
Perfecţionarea Avocaţilor  

Luând act de propunerea înaintată de Consiliul de Conducere al INPPA, 
privind validarea examenului  
 Comisia Permanentă, întrunită în şedinţa din data de 14 decembrie 
2012, 
 

DECIDE: 
 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de absolvire a Institutului 
Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor - INPPA, organizat în 
perioada 26 noiembrie – 13 decembrie 2012.  
 
 Art. 2 – Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor care au 
promovat examenul, menţionaţi în Anexă, parte integrantă din prezenta 
decizie. 
 
 Art. 3 – Consiliile barourilor vor emite decizii de înscriere în tabloul 
avocaţilor definitivi a avocaţilor care au promovat examenul, ţinând cont că 
data dobândirii titlului profesional de avocat definitiv va fi considerată data 
împlinirii termenului stagiului prevăzut la art. 18 alin. (1) din Lege, chiar daca 
promovarea examenului de absolvire a INPPA are loc înainte sau după această 
data, conform art. 310 alin. (4) din Statut. 
 
 Art. 4 – Prezenta decizie se comunică tuturor barourilor, care o vor 
aduce la îndeplinire şi Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea 
Avocaţilor – I.N.P.P.A..  
 

P  R  E  Ş  E  D  I  N  T  E , 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 

 
 



 
Anexa la Decizia nr. 47 din 14 decembrie 2012 a Comisiei Permanente 

a Uniunii Naţionale a Barourilor din România 
 

Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

CHIRA V. Vasile-Valentin 43 Bine (B) Alba CLUJ 

CRISTEA C. Maria 40 Bine (B) Alba CLUJ 

MANCAŞ (VOICU) S. Laura-Diana 43 Bine (B) Alba CLUJ 

PLOSCARIU V. Diana 40 Bine (B) Alba CLUJ 

ŞCHIOPU C. Ştefan-Corneliu 47 Foarte bine (FB) Alba CLUJ 

TOMA C. Ovidiu-Adrian 42 Bine (B) Alba CLUJ 

VARMAGA M. Mirona-Maria 43 Bine (B) Alba CLUJ 

VASIU G. Georgia 43 Bine (B) Alba CLUJ 

VOINA P. Ovidiu-Sorin 38 Bine (B) Alba CLUJ 

BUSA G. Cornelia-Flavia 42 Bine (B) Arad TIMIŞOARA 

DUMNICI A. Csaba 38 Bine (B) Arad TIMIŞOARA 

GLIGOR T. Oana-Andreia 37 Satisfăcător (S) Arad TIMIŞOARA 

MAN N. Calin 46 Foarte bine (FB) Arad TIMIŞOARA 

PETRIS I. Ioan 45 Foarte bine (FB) Arad TIMIŞOARA 

POPA T. Bianca-Georgiana 32 Satisfăcător (S) Arad TIMIŞOARA 

PREDA I. Anca-Ioana 45 Foarte bine (FB) Arad TIMIŞOARA 

AVRAM V. Mihaela 44 Bine (B) Argeş BUCUREŞTI 

COPAE I. Ionut 41 Bine (B) Argeş BUCUREŞTI 

GHIMIS D. Mihai-Cristian 46 Foarte bine (FB) Argeş BUCUREŞTI 

GRIGORESCU I. Razvan 41 Bine (B) Argeş BUCUREŞTI 

HORJESCU G. Marius 47 Foarte bine (FB) Argeş BUCUREŞTI 

SAFTA (BADEA) I. Felicia-Elena 42 Bine (B) Argeş BUCUREŞTI 

TEODORESCU I. Ionut-Cosmin 38 Bine (B) Argeş BUCUREŞTI 

VLAD G. Ana-Maria 40 Bine (B) Argeş BUCUREŞTI 

VOICU Gh. Florentina   - Absent Argeş BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

GHERGHINA Alin Ionut  - Absent Argeş CRAIOVA 

MOGA (Loghin) Liliana  - Absent  Argeş CRAIOVA  

BRANZA C. Andreea-Elena 45 Foarte bine (FB) Bacău BUCUREŞTI 

AMARINOAIE J. Andreea-Elana 41 Bine (B) Bacău IAŞI 

CADĂR E. Oana 41 Bine (B) Bacău IAŞI 

CANDET G. Cătălina 43 Bine (B) Bacău IAŞI 

COMANAC S. Marius 45 Foarte bine (FB) Bacău IAŞI 

DAMIAN L. Diana-Alina 43 Bine (B) Bacău IAŞI 

EPURE C. Ana-Maria 45 Foarte bine (FB) Bacău IAŞI 

MANOLACHE I. Florin-Ioan 41 Bine (B) Bacău IAŞI 

NISTOR D. Anca-Lucia 45 Foarte bine (FB) Bacău IAŞI 

SURUGIU I. Dumitru-Ionuţ 44 Bine (B) Bacău IAŞI 

TRUŢĂ I. Ştefan 43 Bine (B) Bacău IAŞI 

TENIE I. Coca 38 Bine (B) Bacău GALAŢI 

CRACIUN C. Razvan-Dacian 36 Satisfăcător (S) Bihor TIMIŞOARA 

DEHELEAN C. Marius-Cristian 45 Foarte bine (FB) Bihor TIMIŞOARA 

GHERMAN L. Cristina-Florina 43 Bine (B) Bihor TIMIŞOARA 

LUCUTA V. Iulia-Maria 44 Bine (B) Bihor TIMIŞOARA 

POPA A. Mircea-Vasile 42 Bine (B) Bihor TIMIŞOARA 

SIMUT F. Maria-Camelia 43 Bine (B) Bihor TIMIŞOARA 

TOIESCU O. Anca-Stela 44 Bine (B) Bihor TIMIŞOARA 

BRADEA G. Teodora-Ioana 41 Bine (B) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

BUHAI M. Marius-Nicolae 45 Foarte bine (FB) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

CIHEREAN T. Aniţa-Maria 45 Foarte bine (FB) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

COLUMBAN I. Ana 45 Foarte bine (FB) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

GALEŞ Z. Ileana-Cristina 39 Bine (B) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

POPESCU S. Steluţa-Crina 40 Bine (B) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

PRECUB V. Ilie-Cristian 40 Bine (B) Bistriţa-Năsăud CLUJ 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

RĂDĂCINĂ S. Irina-Iuliana 41 Bine (B) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

TANCO A. Alexandrina-Veronica 45 Foarte bine (FB) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

URECHE L. Lazăr-Ciprian 44 Bine (B) Bistriţa-Năsăud CLUJ 

DĂNILĂ-VACARU I. Ioana 43 Bine (B) Botoşani IAŞI 

GHERCĂ M. Daniel 46 Foarte bine (FB) Botoşani IAŞI 

LAZĂR N. Răzvan-Claudiu 43 Bine (B) Botoşani IAŞI 

PĂUN D. Lucian 44 Bine (B) Botoşani IAŞI 

ANTEMIR E. Ciprian-Mădălin 43 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

APOSTOL D. Dumitru-Daniel 44 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

BALINT L. Remus 37 Satisfăcător (S) Braşov BRAŞOV 

BERBECE N. Andreea 42 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

BORICEANU Dacian Remus   - Absent Braşov BRAŞOV 

BUDESCU M. Liliana-Mariana 42 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

CERBU M. Bogdan 41 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

CORNEA G. Emanuela 43 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

FLORESCU G. Oana-Daniela 42 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

FLUTURAŞ M. Marius 37 Satisfăcător (S) Braşov BRAŞOV 

GAŞPAR Manuela   -  Absent Braşov BRAŞOV 

GAVRILĂ G. Valentina 44 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

HĂSMĂŞAN D. Alexandra 38 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

HLIBAN S. Ştefan-Cristian 33 Satisfăcător (S) Braşov BRAŞOV 

ILIE S. Gicuţa-Corina 29 Nesatisfăcător (NS) Braşov BRAŞOV 

MAXIM (PANTICĂ) G. Georgeta 38 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

MERA V. Laura 42 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

MOTOC M. Marius-Bogdan 38 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

NEACŞU S. Alexandru 38 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

ORBU J. Andreea 38 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

RĂDUCĂ  Cristina   - Absent Braşov BRAŞOV 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

ROŞU C. Claudiu 38 Bine (B) Braşov BRAŞOV 

SEGNEANU I. Adrian 37 Satisfăcător (S) Braşov BRAŞOV 

ULARIU D. Maria-Cristina 29 Nesatisfăcător (NS) Braşov BRAŞOV 

WILSON T. Ruxandra 45 Foarte bine (FB) Braşov BRAŞOV 

DOMNITEANU A. Irina 42 Bine (B) Brăila BUCUREŞTI 

CRUCEANU T. Vlad 43 Bine (B) Brăila GALAŢI 

IVANOV V. Raluca 42 Bine (B) Brăila GALAŢI 

NOVAC-LECA G. Alexandra 46 Foarte bine (FB) Brăila GALAŢI 

AANEI F. Dumitru-Bogdan 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ADAM P. Luminita Pachel  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

ADASCALITEI G. Silviu-Florin 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ADOMNICA L. Ela-Ana-Camelia 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

AGANENCII M. Andreea-Elena 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

AGRIGOROSOAEI I. Oana   - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

ALEXOAIE T. Teodora 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ALMASAN-MIRCEA C. Larisa-Adina 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

AMUT Iuliana – Claudia  - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

ANDREESCU D. Alina-Ileana 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ANDREI M. Nicoleta 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ANDRII V. Mariana 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ANDRONE C. Adelina-Denis 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ANGHEL D. Mirela-Daniela 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ANGHEL P. Sorin Ovidiu    Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

ARJOCA I. Eleonora 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ARSENI I. Andreea-Georgiana 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ASANACHE G. Mara-Elena 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ASIMINEI Alina    - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

ATANASIU V. Ioana-Mihaela 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

AVRAM F. Razvan 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BADEA Gh. Dana Camelia  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

BADEA V. Alexandru-Stefan 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALACCIU C. Cristian 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALAN V. Silvia 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALANUTA G. Cristina-Luminita 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALASESCU I. Gina 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALASOIU G. Marina-Eleonora 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALBIERER N. Alina   - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

BALMUS E. Andreea-Teodora 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALOG P. Elena-Daniela 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BALUS N. Andrei-Cosmin 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BANCILA P. Elena-Delia 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BANZEA C. Elena Florentina  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

BARANOVSCHI-COJOCARU V. Marionela 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BARBIERU S. Sinziana 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BARBU  S. Silvia Ana-Maria - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

BARBU L. E. Anca Laura - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

BARDAN-RAINE G. Danny-Gabriel 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BARSAN Gh. Ciprian   - Respins la proba orală Bucureşti BUCUREŞTI 

BECA S. Mihaela 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BERCARU F. Laura 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BESU I. Mihaela   - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

BIRO I. Eva 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BIRSAN G. Elena-Ramona 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BIVOLARU Aura Adela     Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

BÎCA L. Irina-Georgiana 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BLAG V. Eliana 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

BLAGAN I. Alexandru-Iosif 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BOBOLEA N. Laura-Stefania 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BOLDEA D. Alexandra 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BOSTACA Dana-Mirela    - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

BOTEA C. Constantin-Toader 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BOTEANU P. Paula-Angela 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BOTEZ A. Andreea 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BOTOACA G. Alexandra-Viviana 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BUCUR T. Radu-Andrei 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BUCUROIU-GAVRILĂ G. Petrişor 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BURGHELEA C. Anca-Elena 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BURTAN M. Cristina-Margareta 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BUSEA C. Alin-Daniel 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

BUTA C. Oana-Claudia 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

BUZATU Gh. Daniel Ciprian Dumitru - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

CALOIAN I. Andrei-Alexandru 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CAPUS M. Lavinia 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CARADIMA N. Oana 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CARANICA George Marius   - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

CASARIU S. Mihai 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CATEA I. Roxana-Mihaela 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CATRINOIU (BĂRÎCĂ) C. Roxana 50 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CEAUSESCU G. Cristina-Ioana 49 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CERNAT C. Mariana-Laura 49 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CHEKKOURY-IDRISSI A. Maria-Ines 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CHERECHES I. Claudia 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CHIRAZOF I. Gabriela-Paula 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CHIRCU I. Alexandra 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

CHIRIAC V. Ana-Maria 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CHITEA P. Marilena-Diana 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CHITU G. Mirabela-Maria 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIOBOTARU I. Maria-Adelina 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIOCARLAN R. Mara 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIOCLOV A. Andreea-Maria-Sînziana 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIRLUGEA G. Ovidiu-Mihai 49 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIRSTEA F. Raluca-Georgiana 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIUBANCAN I. Bianca 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIUDIN E. Emilia-Timeea 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIULIANU C. Elena-Cozmina 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CIUREA V. Alexandru 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

COJOCARU I. Daniel-Doru 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

COJOCARU V. Andra 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

COKYAPICI C. Georgiana-Laura 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

COMAN Bogdana    - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

COMAN Ramona Steliana Marilena  - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

COMAN T. Cătălina-Estela-Maria 28 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

COMAN V. Ana-Maria 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

COMANESCU V. Raluca 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CONSTANTIN C. Ileana 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CONSTANTIN H. Horia-Catalin 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CONSTANTIN M. Tincuta 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CONSTANTINESCU C. Marina-Elena 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

COSTIN M. Radu-Mihai 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRACIUN M. Bogdan-Alexandru 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRACIUNICA N. Alexandra-Alina 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRAINIC I. Lăcrămioara-Ana 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

CRĂCAN M. Andreea-Elena 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRĂCIUN G. Monica 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRETEANU I. George-Bogdan 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRETU P. Florentina-Cristina 34 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRISTEA M. Alexandru 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRISTEA V. Madalina 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CRISTESCU M. George-Sorin 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CUCULIS N. Adrian-Calin 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CULICĂ C. Gina 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

CUNE F. Monica-Daniela 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

CUROSU Valentina V. Flavia  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

DAIA M. Maria-Andrada 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

DEDIU C. Andreea-Daniela 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DIACONEASA P. Raluca-Mariana 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DIACONESCU C. Alexandru 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DIMANCEA C. Iulian-Ionut 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

DIMITRIU S. Diana 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

DINACI (GHEORGHE) N. Laura-Petruţa 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DINU M. Elena-Raluca 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DIŢU Emilia    - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

DOBRESCU N. Anca-Daniela 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DOBRILA G. Roxana-Elena 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

DOBRIN M. Oana-Elena 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DOBROIU G. Cosmin-Valentin 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DONOSE I. Octavian 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DRAGHICI F. Alexandrina-Ioana 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DRAGHICI I. Iulia 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DRAGOMIR G. Andra-Claudia 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

DRAGOMIR I. Elena-Laura 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DRAGUSIN E. Floria 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DRAMBA I. Maria Andreea  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

DRANGA A. Marina 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUDA V. Amalia-Mihaela 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DULGHERU C. Cristiana 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUMA G. Ramona-Elena 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUMITRA E. Constantin-Adi 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUMITRASCU C. Cristina 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUMITRESCU G. Emilia-Andra 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUMITRU M. Jeanine-Nastasia 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUMITRU-CĂLINOIU M. Claudiu-Bogdan 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUNEL I. Daniela-Aura 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

DUTA C. Liana Lucia  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

DUTU V. Meri-Adriana 34 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

ENACHE A. Liana 26 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

ENACHE G. Maria-Madalina 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ENACHE T. Raluca-Andreea 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

ENEOTESCU C. Alina 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ENESCU S. Diana-Catrinel 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ERUSENCU S. Alexandru 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

FARCAS G. Olimpia 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

FERARIU I. Dragos 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

FERARU C. Ionică-Claudiu 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

FETTER L. Adriana-Sabina 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

FILATOV-DODUL C. Andra 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

FILIMON C. Manuela 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

FLOREA I. Mariana 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

FLOREA N. Marina-Crenguta 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

FLOREA V. Mihai-Valentin 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

FLORIAN M. Andreea-Simona 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

FLORISTEANU O. Alexandra-Delia 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

FRANGETI D. Ruxandra-Lucia 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

GABUDEANU M. Larisa 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

GAE V. Catalin-Bogdan 37 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

GAIVORONSCHI C. Cezara-Beatrice 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

GARNITA M. Mariana-Florentina 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

GAVRIL E. Mihaela 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

GEORGESCU M. Ioana-Mihaela 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

GHENTA I. Irina 31 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

GHEORGHE G. Laura-Maria 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

GHEORGHIADE D. Ionela 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

GHERDAFF D. Andrei-Marius 30 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

GHERMAN G. Georgiana-Andreia 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

GHETAU M. Oana 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

GIURA G. Adela-Flavia 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

GOLEANU V. Ana-Maria-Oana 31 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

GONCEA Gh. Ioana   - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

GORONESCU N. Irina 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

GRECU I. Cristina 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

GRIGORESCU C. Victor-Constantin 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

GUNESCU G. Andra 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

HAHAMIAN G. Siranus 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

HAMED A. Hussein-Roman 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

HANNA F. Cornelia-Florina 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

HANTIG I. Herbert-Simon 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

HARALAMBIE I. Lizeta 25 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

HLIHOR M. Lidia-Elena 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

HLIHOR V. Andreeea 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

HOAGHIA M. Maria-Luiza 49 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

HODEA D. Dumitrita-Manuela 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

HULEA V. Ionut-Marius 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

HUTANU G. Sabina 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

IACOB C. Andreea-Marina 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

IACOB C. Cristina-Floriana 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

IACOB I. Iuliana-Gabriela 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

IACOBESCU G. Catalin-Constantin 30 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

IAVORSCHI V. Alexandru 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

IGNAT I. Oana-Romelia 34 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

ILASCU V. Alexandra-Carmen 32 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

ILIE G. Florin 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ILIE R. Marius-Constantin 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ILIESCU A. Alexandra 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ILIESCU I. Sergiu-Delon 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ION R. Oana-Andreea 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ION V. Tudoriţa – Andreea - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

IONESCU G. Marinela 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

IONITA L. Cristina 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

IONIŢĂ-SAVU Petruţa    - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

IORDACHESCU C. Iulia-Petronia 49 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

IORGULESCU A. Alexandru 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

IURASCU A. Livia-Daniela 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

IUSCO G. Daniela-Ancuţa 32 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

IVAN T. Mariana 34 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

IVANESCU J. Adriana 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

IVU V. Marius-Daniel 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

JALBA C. Cristina 37 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

JITEA A. Daniel-Cristian 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

JULEAN I. Mircea-Alexandru 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

KILYEN F. Janos 28 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

LADARU C. Ana-Maria 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

LAZAR M. Diana-Mihaela 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

LIFERIE M. Marian 37 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

LINCA C. Elena 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

LOGOFATU G. Andreea-Luana 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

LUNGU I. Andreea-Marilena 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

LUPU V. Razvan-Alexandru 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MANOLACHE G. Daniel 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MANU N. Cristina 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MARANGOCI C. Constantin 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

MARCOVICI M. Mihaela-Elena 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MARCUTA G.A. Andreea Ioana  - Respins la proba orală Bucureşti BUCUREŞTI 

MARES E. Oana 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MARIA P. Constantin-Catalin 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MARIN N. Ramona-Florentina 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

MARINESCU G.G. Augustina Claudia  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

MATRAN D. Ina-Alexandra 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MAZILU Judith Livia   - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

MENDEZ-GUZMAN L. Luisa-Andreea 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MIHAILA C. Raluca-Cristina 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

MINCULESCU D. Larisa 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MIRA F. Razvan-Gabriel 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

MIRON C. Robert-Florinel 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MIRONIUC I. Gabriela-Cristina 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MITACHE Constantin     - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

MITITELU M. Alexandra-Maria 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

MOCANU D. Lorena-Mihaela 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

MOCANU P. Florian 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

MOISEI G. Niura 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MOLĂU F. Cecilia 29 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

MONCEA D. Ion 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

MORARU G. Cezarina 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

MORARU T. Georgiana 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

MORCOV Gh. Cristiana   - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

MUJDABA E. Sevinci 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MUNTEANU G. Ioana-Monica 34 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

MUSAT A. Iulia-Bianca 31 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

MUSLIU G. Diana-Irene 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MUSTATA V. Anca-Adriana 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

MUSTEATA D. Andreea-Cristina 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

NAE N. Antonio-Marius 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NAGGAR M. Andreea-Anamaria 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NANCULESCU B. Alice-Gabriela 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NANIA I. Alexandra 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NAROSI I. Ioana-Dorina 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

NASTASE F. Mihaela-Elena 37 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

NASTASE G. Bianca-Viorela 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

NEAGOE S. Sandra-Elena-Cristina 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

NECULA G. Anca-Stefania 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NECULA I. Danut 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

NECULA M. Maria-Carmen 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NICA F. Adriana-Ioana 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

NICOLESCU M. Diana 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

NICULAE M. Andreea-Petruta 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NICULESCU N. Lucian 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

NITA A. Andreea 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NITA V. Ruxandra 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

NOVAC A. Bogdan-Cristian 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

NUTA N. Ana-Maria-Cristina 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

OANCEA C. Nicoleta-Laura 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

OLARIU M. Elena-Gabriela 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

OLTEANU D. Alin-Ionut 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

OLTEANU I. Alexandra 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

OLTEANU M. Luminita 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ORMENISANU I. Alina-Florenta 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

OSTROVEANU C. Cristian 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

PALIEVICI V. Raluca-Ioana 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PANA M. Raluca-Madalina 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PAPUC V. Emanuel 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

PARGARU M. Dragos 49 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PARVU G. Ana-Maria-Raluca 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PASCU M. Madalina 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PATRU T. Ionela-Ancuta 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

PAZIUC N. Cristian 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PĂDURARU V. Luciana-Teodora 32 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

PENA F. Fanuta-Mirela 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PENTILESCU C. Ramona 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PETCU G. Cristian 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

PETRACHE I. Claudia-Mariana 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PETRACHE I. Florentina-Adriana 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PETRE T. Emanuel 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PETRUSCHEVICI V. Iuliana 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PINTEA (NEDELCU) V. Andreea-Maria 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PINTILIE A. Cristina-Vanesa 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PIRTEA l. Luciana-Simona 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PIRVU C. Cristina 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PITIRITEAN G. Oana-Maria 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PLETNIUC A. Carolina 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

POGREBAN V. Aliona 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

POP G. Felicia-Roxana 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

POPA I. Iuliana-Viorica 18 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

POPA Petre Paul   - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

POPEANGA A. Marius 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

POPESCU S. Ioana 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

POPOVICI Eugen Artur    - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

POPOVICI M. Florin-Ciprian 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

POSTU R. Amalia 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

PREDETEANU G. Tudor 32 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

PRIBOI T. Valentina 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PROFEANU A. Vasile 28 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

PRUTEANU M. Alexandra 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PULBERE C. Adina 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

PUSCASU M. Georgiana   - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

RADESCU N. Anca-Ioana 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

RADU Aurel Marian   - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

RADU Aurel Marian   - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

RADU C. Cristian-Valeriu 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RADU M. Alexandru 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

RADU P. Claudia-Florentina 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

RADU V. Zorina-Georgeta 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RADULESCU L. Luiza-Monica 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

RALEA D. Adriana-Catalina 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RICHITEANU I. Anca-Iulia 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RIGU V. Andrei-Daniel 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

RIPAN V. Vasilica-Raluca 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

RÎMBOI S. Otilia-Natalia 33 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

ROLEA V. Alexandra-Gabriela 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ROMAN C. Marius-Andrei 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ROMAN M. Mircea-Catalin 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RUSU E. Adrian 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RUSU I. Ana-Madalina 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RUSU I. Raluca-Oana 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

RUSU-POPISTASU V. Mihaela 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

SAMSON M. Constantin-Tiberiu 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

SANDU M. Florin-Iulian 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

SANDU N. Niculina Sanda  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

SAVA V. Daniel 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

SAVAN G. Ioana-Catalina 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

SCARLAT T. Carmen-Consuela 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

SECHELARIU S. Selena 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

SECITA F. Roxana-Elena 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

SERBAN I. Violeta-Georgiana 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

SIMENE Andreea    - Absent  Bucureşti BUCUREŞTI 

SIMON (ENE) C. Antonia-Alexandra 37 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

SIMON P. Sebastian 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

SOLCAN G. Cristina 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

SOLTES V. Anca-Maria 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

SORA N. George-Alin 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

STAN N. Elisabeta-Florina 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

STANCA G. Antuanela-Alina 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

STANESCU Ruxandra    - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

STĂNCESCU F. Matei-Şerban 29 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

STEFAN V. Gabriela 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

STEFANESCU F. Ana 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

STOICAN D. Andreea 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

STOINEA D. Mirela 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

STROIE I. Bogdan-Paul 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ŞOPŢ G. Maria 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ŞTIRBEŢ N. Gelu 25 Nesatisfăcător (NS) Bucureşti BUCUREŞTI 

TACHE C. Alexandru-Dorin 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

TALPEANU D. Adriana-Roxana 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

TAPU I. Adrian 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

TARALUNGA G. Razvan-Gabriel 42 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

TOADER V. Raluca 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

TODICA V. Andreea-Elena 35 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

TOMA C. Costinela Adriana  - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

TRENCHEA G. Carmen-Geanina 34 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

TUFAN A. Anda-Daniela 38 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

TURCEANU D. Elena 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

TURCU D. Andreea-Liana 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

TURTUREANU Elena    - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 

TURTUREANU Elena    - Absent Bucureşti BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

ŢUGUREL I. Florenta-Catalina 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ŢUI I. Ianita 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

VACARU G. Daniel 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

VASILE G. Ana-Maria 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

VICOL G. Monica-Gabriela 39 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

VINTU M. Florentina 37 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

VISAN I. Flavia-Adelina 44 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

VISCHET A. Anca-Mariandra 47 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

VITELARU I. Constantin-Adrian 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

VLADU F. Gabriela 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

VLADUTA I. Anca 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

VLADUTESCU S. Ruxandra-Carmen 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

VOCHINECI N. Mihaela-Gabriela 46 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

VOICA I. Elena-Cristina 36 Satisfăcător (S) Bucureşti BUCUREŞTI 

VOICU A. Ana-Maria 41 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

VOICU I. Doina-Felicia 45 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ZAMFIRESCU C. Marina-Gabriela 43 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

ZLATCU S. Marina-Daniela 48 Foarte bine (FB) Bucureşti BUCUREŞTI 

ZOTTU G. Marioara 40 Bine (B) Bucureşti BUCUREŞTI 

TRANDAFIRESCU  Daniel   - Absent Bucureşti BRAŞOV 

GRIGORIU Dragos Constantin  - Absent Bucureşti CLUJ 

CHIŞ I. Emilia 44 Bine (B) Bucureşti CLUJ 

MUREŞAN I. Janina-Crinela 37 Satisfăcător (S) Bucureşti CLUJ 

NIŢU E. Andrei-Ovidiu-Constantin 45 Foarte bine (FB) Bucureşti CRAIOVA 

NENESCU G. Sergiu 43 Bine (B) Bucureşti IAŞI 

SECUIU V. Alexandru-Mircea 42 Bine (B) Bucureşti IAŞI 

SIRBU I. Ion-Sorin-Nicolae 34 Satisfăcător (S) Bucureşti TIMIŞOARA 

CRISTEA Adina Mirela   - Absent Buzău BRAŞOV 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

BUSUIOC M. Ilona-Raluca 38 Bine (B) Buzău BRAŞOV 

CIAUŞU D. Silviana-Mihaela 38 Bine (B) Buzău BRAŞOV 

CUCU I. Daniel-Constantin 40 Bine (B) Buzău BRAŞOV 

DIACONU Cosmin Ion   - Respins la proba orală Buzău BRAŞOV 

ENE C. Gabriel-Ciprian 41 Bine (B) Buzău BRAŞOV 

GOMOESCU A. Mariana-Raluca 38 Bine (B) Buzău BRAŞOV 

GRIGORE G. Irina 34 Satisfăcător (S) Buzău BRAŞOV 

IORDACHE C. Mihaela-Oana 34 Satisfăcător (S) Buzău BRAŞOV 

LEPĂDATU D. Andreea-Larisa 41 Bine (B) Buzău BRAŞOV 

LEU G. Anca 46 Foarte bine (FB) Buzău BRAŞOV 

LUPAN Raluca    - Respins la proba orală Buzău BRAŞOV 

MARIN C. Gabriel 32 Satisfăcător (S) Buzău BRAŞOV 

MIHĂILESCU I. Cristina-Alina 43 Bine (B) Buzău BRAŞOV 

ZAHARIA S. Marian-Marius 35 Satisfăcător (S) Buzău BRAŞOV 

PINTILEI Răzvan Florin   - Absent Buzău  BRAŞOV 

ZĂGREAN G. Gabriel-Gavrilă 41 Bine (B) Buzău CLUJ 

NECULA V. Oana-Cristina 44 Bine (B) Buzău GALAŢI 

CATRANGIU C. Ana-Maria 43 Bine (B) Călăraşi BUCUREŞTI 

GHEORGHE I. Alina-Florentina 36 Satisfăcător (S) Călăraşi BUCUREŞTI 

ALBU V. Călin-Mircea 37 Satisfăcător (S) Cluj CLUJ 

ANDREI-BUNEA C. Mădălina 43 Bine (B) Cluj CLUJ 

ANGHEL G. Mihaela 40 Bine (B) Cluj CLUJ 

ANTAL T. Stanca-Maria 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

BADIU (SECARĂ) I. Ioana-Diana 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

BÂLC G. Ioana 38 Bine (B) Cluj CLUJ 

BERINDEA P. Corina-Elena 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

BLĂJAN M. Călin-Bogdan 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

BOLBOACĂ V. Ciprian-Vasile 41 Bine (B) Cluj CLUJ 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

BOROŞTEANU I. Meda 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

BOTA Ş. Marian 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

BRAD I. Ion 39 Bine (B) Cluj CLUJ 

BRATILOVEANU I. Ionel-Adrian 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

BURZO T. Anca-Teodora 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

CAILA-MATEI I. Coralia 40 Bine (B) Cluj CLUJ 

CATARIG G. Adriana-Maria 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

CHERECHEŞ D. Camelia-Dorina 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

CHERTES I. Iulia-Laura 40 Bine (B) Cluj CLUJ 

CHIFOR G. Alin-Grigore 43 Bine (B) Cluj CLUJ 

CIOCIAN I. Ioana-Crina 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

CIUBĂNCAN-TRIF F. Raluca-Crina 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

CIUBOTARIU M. Alexandra 37 Satisfăcător (S) Cluj CLUJ 

CLOPOTARI G. Adrian-Ştefan 41 Bine (B) Cluj CLUJ 

COLDEA V. Ana-Maria 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

CORCHEŞ I. Diana-Monica 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

CORNOIU I. Teodorian 39 Bine (B) Cluj CLUJ 

COROŞ C. Roxana-Bianca 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

COŢA I. Oana-Iulia 41 Bine (B) Cluj CLUJ 

DAMIAN D. Mara 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

DANCI I. Ioana-Diana 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

DAVID A. Dan-Cristian 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

DAVID M. Iulia-Oana 49 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

DEAC I. Beniamin-Marius 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

DEAK I. Sarika-Laura 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

FELECAN T. Alina-Adriana 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

FELECAN A. Iulia-Teodora 39 Bine (B) Cluj CLUJ 

FLOCA D. Paula-Elena 43 Bine (B) Cluj CLUJ 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

FLOREA V. Anamaria 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

FODOR G. Arabela 43 Bine (B) Cluj CLUJ 

GASPAR I. Szilagyi-Janos 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

GIDRO R. Dominic-Alexandru 40 Bine (B) Cluj CLUJ 

GORZO D. Cristina-Maria 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

GYORGYJAKAB Ş. Annamaria 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

HARANGUŞ A. Florina-Raveca 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

HIRIŞCĂU I. Stanca-Ioana 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

HOHA M. Livia 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

IANCU D. Denisa 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

IOANICIU I. Roxana-Maria 43 Bine (B) Cluj CLUJ 

IOBAGIU V. Ioana-Cristina 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

IORDĂCHESCU C. Andrei 41 Bine (B) Cluj CLUJ 

IORDĂCHESCU C. Irina-Maria 39 Bine (B) Cluj CLUJ 

IRIMIE I. Dan-Valentin 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

IRIMIE I. Lucian-Ioan 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

KIS I. Iulia 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

KOVACS I. Andrea 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

LUCACI A. Aurel-Romeo 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

MANASZESZ L. Alida 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

MARIŞ Ş. Ştefan 38 Bine (B) Cluj CLUJ 

MATEI I. Carmen-Rodica 41 Bine (B) Cluj CLUJ 

MĂRGINEAN I. Anja 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

MICLEA-CHIRILĂ A. Alexandra-Cristina 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

MILOŞ E. Adrian-Virgil 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

MINCIC A. Claudiu-Viorel 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

MOLDOVAN I. Carmen-Raluca 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

MUDURE M. Vlad-George 44 Bine (B) Cluj CLUJ 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

NERGHEŞ V. Mihai-Dan 43 Bine (B) Cluj CLUJ 

NISTOR I. Angelica 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

OLARIU G. Octavian-Leontin 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

PĂCURAR D. Anamaria-Ioana 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

PERCSI J. Clara-Andreea 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

POP G. Elionora-Mădălina 39 Bine (B) Cluj CLUJ 

POP S. Grigore 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

POP V. Irina-Maria 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

POPESCU V. Ioana-Marieta 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

POPUŢA V. Alexandra-Maria 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

RADU M. Ciprian-George 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

ROMAN A. Alexandra-Lucia 39 Bine (B) Cluj CLUJ 

ROMAN I. Ciprian 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

RUSU I. Adrian-Samuilă 41 Bine (B) Cluj CLUJ 

SAVA V. Raluca-Maria 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

SILYE I. Attila 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

SPĂTARU L. Raluca 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

STAN D. Vlad 43 Bine (B) Cluj CLUJ 

STĂNILOIU I. Simona 43 Bine (B) Cluj CLUJ 

ŞERBAN G. Doris-Alina 45 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

ŞOVAR T. Simona 44 Bine (B) Cluj CLUJ 

TOMŞA-STOIAN M. Tudor 47 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

TUDOR (RAICA) A. Diana 46 Foarte bine (FB) Cluj CLUJ 

UŢĂ E. Adina-Emilia 42 Bine (B) Cluj CLUJ 

COJAN Robert Filip -  Absent  Cluj CLUJ 

BADIU A. Felix-Daniel 46 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

BANUTA M. Georgiana 39 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

CHENGI-AMET G. Geaner 29 Nesatisfăcător (NS) Constanţa BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

DASCALESCU L. Alexandru 41 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

DASCALU D. Dragos-Cristian 40 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

DUMITRU S. Iuliana-Daniela 37 Satisfăcător (S) Constanţa BUCUREŞTI 

DUTESCU V. Ana-Maria 44 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

DUTU V. Adina 36 Satisfăcător (S) Constanţa BUCUREŞTI 

ENACHE G. Andreea-Georgiana 38 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

FACA M. Denisa-Maria 43 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

FRIPIS I. Elisabett 43 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

GACHE D. Maria 46 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

GEORGESCU S. Mihaela 43 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

GHEORGHIAN L. Emanuel 38 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

GHERASIM R. Mircea-George 42 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

GHITA I. Andreea-Elena 45 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

HALCU M. Raluca-Madalina 38 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

ION D. Ruxandra-Maria 30 Nesatisfăcător (NS) Constanţa BUCUREŞTI 

ISMAIL G. Elvis 40 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

LAZARESCU N. Alina 43 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

LESNI A. Claudiu-Iulian 28 Nesatisfăcător (NS) Constanţa BUCUREŞTI 

MARAVEIA V. Iuliana-Roxana 41 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

NICOLAE N. Elena 33 Satisfăcător (S) Constanţa BUCUREŞTI 

NICULESCU A. Mirela-Camelia 29 Nesatisfăcător (NS) Constanţa BUCUREŞTI 

OANCEA M. Georgiana 48 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

PANTILIE G. Georgiana 42 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

PRUNAU I. Irina-Valentina 47 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

ROMAN S. Dumitru-Stefan 40 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

ROMANET C. Daniela 41 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

ROSU M. Alina-Cristina 40 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

RUSU N. Monica-Cristina 34 Satisfăcător (S) Constanţa BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

SARGU N. Irina-Petronela 37 Satisfăcător (S) Constanţa BUCUREŞTI 

SERPOIANU M. Mara-Diana 38 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

SILEANU M. Lucia-Adriana 45 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

STANCIU S. Stefania 48 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

TAMASAN G. Stefana-Maria 44 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

TEACA F. Doru-Cristian 46 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

TIRYAKI A. Paul 45 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

TOMULESCU D. Alexandra-Smaranda 30 Nesatisfăcător (NS) Constanţa BUCUREŞTI 

TRANDAFIRESCU I. Bogdan-Cristian 43 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

TURCU I. Anamaria-Diana 36 Satisfăcător (S) Constanţa BUCUREŞTI 

UDREA I. Costin-Ion 38 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

VALCU S. Carmen-Iren 45 Foarte bine (FB) Constanţa BUCUREŞTI 

VOICU N. Maria 41 Bine (B) Constanţa BUCUREŞTI 

BALOGH-UNGUREAN A. Patricia 35 Satisfăcător (S) Covasna BRAŞOV 

CALINIC S. Oana-Isabela 37 Satisfăcător (S) Covasna BRAŞOV 

DOBOLYI A. Tunde 40 Bine (B) Covasna BRAŞOV 

PETRICAN-G G. Răzvan-Ştefan 45 Foarte bine (FB) Covasna BRAŞOV 

CRISAN St. Andrei   - Absent  Dâmboviţa BUCUREŞTI 

MANEA V. Livia Alina  - Absent Dâmboviţa BUCUREŞTI 

ANDREESCU H. Andreea-Cristiana 40 Bine (B) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

BĂNULESCU I. Ruxandra-Ileana 43 Bine (B) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

BUDASCU N. Andreea-Nicoleta 46 Foarte bine (FB) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

CIOCANA I. Marian 23 Nesatisfăcător (NS) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

COCÎRŢĂ V. Andreea-Loredana 46 Foarte bine (FB) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

DAVID D. Cristian-Robert 42 Bine (B) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

DINU M. Amalia 43 Bine (B) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

ENCULESCU G. Antoaneta-Luminita 39 Bine (B) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

GAINA D. Doina 42 Bine (B) Dâmboviţa BUCUREŞTI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

IONCIU C. Oana-Maria 37 Satisfăcător (S) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

IORDACHE D. Maria-Lăcrămioara 41 Bine (B) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

MĂNESCU O. Manda-Monica 26 Nesatisfăcător (NS) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

NUŢĂ I. Luminiţa 32 Satisfăcător (S) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

PARGHEL G. Bogdan-Gabriel 29 Nesatisfăcător (NS) Dâmboviţa BUCUREŞTI 

CERNAT S. Daniela 43 Bine (B) Dâmboviţa GALAŢI 

ALBU N. Alin-Sorin 41 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

BADEA I. Andrei-Victor 40 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

BĂZĂVAN D. Rari-Florin 40 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

BLEJDEA S. Elena-Mihaela 49 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

CANŢĂR M. Radu-Costin 39 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

CÂRŢU (BOLCA) S. Roxana-Ioana 41 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

CIOBANU D. Giorgiana-Narcisa 41 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

CIOVICĂ I. Lucian-Florin 36 Satisfăcător (S) Dolj CRAIOVA 

CÎRSTEA F. Eugen-Vlad 42 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

CISMARU G. Elena-Mihaela 41 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

CLINCEA N. Alin-Cristian 40 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

COANDĂ V. Eleonora-Camelia 38 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

CORNEANU I. Florin 38 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

COROCSENIE M. Daniela 42 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

DÎLGOCI I. Gabriela 46 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

DÎLGOCI I. Mariana-Alina 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

DINU G. Lucreţia-Adriana 40 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

DIŞA D. Anca-Maria 43 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

DOBRE D. Ilinca-Maria 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

DOBRIN M. Eleonora-Augustina 44 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

DUMITRICĂ N. Alexandru 46 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

FOAMETE-GABROVEANU V. Dan- 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

Alexandru 

FURNEA A. Andreea-Diana 47 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

GACIU D. Victoria-Irina 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

GHIȚESCU Mirela Arlette  - Absent Dolj CRAIOVA 

GIUBELAN G. Isabela 47 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

GRECU D. Carmen-Nicoleta 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

GURAN D. Eugen 43 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

IORDACHE A. Dragoş-Ilie 49 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

LĂJEA I. Amanda-Loredana 47 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

LUNGU M. Florentina-Sorina 49 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

LUNGU M. Laurenţiu-Răzvan 48 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

MANDACHE M. Georgiana-Ancuţa 46 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

MANOLESCU G. Cristian-Gheorghe 48 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

MARTIE C. Cici 46 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

NAON I. Gabriela-Raluca 41 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

NICOLIŢĂ A. Ion-Răzvan 41 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

NICULEANU C. Marina-Lucia 43 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

NIŢOI I. Tiberiu-Victor 43 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

PÂRVULEŢU M. Monica-Ioana 44 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

PĂTRANA S. Nicu-George 44 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

POPESCU C. Oana-Andreea 43 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

RĂDUCU I. Anca-Mihaela-Elena 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

RADUŢ C. Andreea-Teodora 38 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

ROGOZEA Teodora -  Absent Dolj CRAIOVA  

ROŞCA C. Dragoş-Ştefănel 44 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

SANDU M. Elena-Alexandra 48 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

SANDU P. Ştefan-Laurenţiu 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

SARACUŢA V. Rodica 47 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

STANCA L. Laurenţiu-Lucian 44 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

TÎRŞOGOIU Ş. Marius-Bogdan 41 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

TUPANGIU I. Diana 45 Foarte bine (FB) Dolj CRAIOVA 

VANCEA A. Dragoş-Alexandru 37 Satisfăcător (S) Dolj CRAIOVA 

VASILE I. Georgeta 39 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

VOICU Ş. Doina-Mihaela 43 Bine (B) Dolj CRAIOVA 

BANAS I. Andreea-Alexandra 41 Bine (B) Galaţi BUCUREŞTI 

MARCU M. Diana-Mădălina 41 Bine (B) Galaţi IAŞI 

APOSTU I. Alexandra 47 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

BRAIA-GHIORGHIU M. Cristina 47 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

BRATU I. Corina 46 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

BUJOREANU T. Cosmina 44 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

BUJOREANU V. Cristian-Victor 44 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

CIOROI E. Mirela 47 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

CIRLAN V. Gabriela 43 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

DELIVER A. Costel 44 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

DINU C. Ionica 46 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

DONEA M. Marius-Mihail 44 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

DORUS-CRETU E. Mihai-George 43 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

FERARU C. Diana-Alexandra 47 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

FLOREA C. Marius-Adi 42 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

GHISMAN-POPA I. Mihaela 38 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

HRISCA I. Adrian-Catalin 43 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

LEPADATU A. Ana-Maria 42 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

MLAJERU N. Luminita-Gela 38 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

OLARU M. Mihaela 46 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

POCORA I. Monica 42 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

SCUTARU T. Alis 46 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

SERBAN C. George-Leonard 43 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

TOCU I. Elena 44 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

TUDORACHE T. Victor 42 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

TUDOSE V. Razvan 44 Bine (B) Galaţi GALAŢI 

UNGUREANU M. Oana-Andreea 45 Foarte bine (FB) Galaţi GALAŢI 

CRACIUNESCU (Cristea) Florentina   - Absent Giurgiu BUCUREŞTI 

DUMITRU I. Gabriel-Virgil 36 Satisfăcător (S) Giurgiu BUCUREŞTI 

FATOL G. Andreea-Elena 37 Satisfăcător (S) Giurgiu BUCUREŞTI 

NEAGU I. Rareş-Cătălin 33 Satisfăcător (S) Giurgiu BUCUREŞTI 

TUDOSE S. Niculae 41 Bine (B) Giurgiu BUCUREŞTI 

BĂLEANU V. Ion-Emil 39 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

CALOTESCU I. Oana-Andreea 36 Satisfăcător (S) Gorj CRAIOVA 

CEAUŞESCU I. Alexandru-Ionuţ 41 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

CHIRIŢOIU V. Ionel 39 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

FRÎNTU V. Cosmin 45 Foarte bine (FB) Gorj CRAIOVA 

MARCU G. Leonardo-Tiberius 46 Foarte bine (FB) Gorj CRAIOVA 

MISCHIE A. Alexandru-Marian 42 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

MODOIANU I. Maria-Mirabela 45 Foarte bine (FB) Gorj CRAIOVA 

PARASCHIV I. Liviu-Dragos 46 Foarte bine (FB) Gorj CRAIOVA 

POPESCU M. Zamfir 43 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

POPESCU T. Dana-Maria 42 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

POPESCU Toma  - Absent Gorj CRAIOVA  

POPESCU V. George-Cătălin 43 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

ŞARAPATIN Ş. Flavia 42 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

SECULA G. Loredana 43 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

SOARE I. Teodora 41 Bine (B) Gorj CRAIOVA 

GALL Z. Erzsebet 42 Bine (B) Harghita BRAŞOV 

KACSO B. Katalin 43 Bine (B) Harghita BRAŞOV 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

MARTON F. Adel 45 Foarte bine (FB) Harghita BRAŞOV 

SZABO Aron-zoltan   -  Respins la proba orală Harghita BRAŞOV 

SZEKELY L. Csaba 40 Bine (B) Harghita BRAŞOV 

UTO L. Katalin 42 Bine (B) Harghita BRAŞOV 

VASAS F. Eniko-Klara 45 Foarte bine (FB) Harghita BRAŞOV 

CĂTĂNICIU N. Cozmin-Dragos 35 Satisfăcător (S) Hunedoara CLUJ 

BARBAT-BOGDAN T. Horia 36 Satisfăcător (S) Hunedoara TIMIŞOARA 

CIMPIAN T. Traian-Ion-Florea 36 Satisfăcător (S) Hunedoara TIMIŞOARA 

DAMIAN I. Silvana-Andreea 45 Foarte bine (FB) Hunedoara TIMIŞOARA 

STANILA S. Andreea-Ely 41 Bine (B) Hunedoara TIMIŞOARA 

NĂLBUC-STEGARESCU C. Maria-Andreea 43 Bine (B) Hunedoara TIMIŞOARA 

TOMESCU C. Luchiana-Maria 37 Satisfăcător (S) Hunedoara TIMIŞOARA 

TOMPA V. Ion-Ladislau 36 Satisfăcător (S) Hunedoara TIMIŞOARA 

UNGUREANU G. Radu-Iulian 39 Bine (B) Hunedoara TIMIŞOARA 

IONESCU E. Oana-Laura-Cătălina 46 Foarte bine (FB) Ialomiţa BUCUREŞTI 

SARIU F. Emilia-Mihaela 38 Bine (B) Ialomiţa BUCUREŞTI 

ZOTA A. Cristi-Sorin 40 Bine (B) Ialomiţa BUCUREŞTI 

AGHEORGHIESEI C. Dan-Constantin 43 Bine (B) Iaşi IAŞI 

AILENEI G. Maria 42 Bine (B) Iaşi IAŞI 

AMARIEI N. Lidia 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

ANCUŢA A. Alina 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

ANCUŢA A. Cătălina 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

ANTONESEI-ROPCEANU T. Iulia-Ramona 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

ARMAŞU S. Andrea-Alexandra 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

ASĂVOAIEI V. Lenuţa-Daniela 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

AXINTE S. Roxana-Paula 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

BARBU L. Dragoş-Constantin 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

BLAGA I. Roxana 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

BLAGA M. Alexandru-Teofil 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

BOTEZATU G. Raluca-Magdalena 43 Bine (B) Iaşi IAŞI 

BUZENCHI O. Andreea-Iuliana 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

CIOCĂNARU M. Alexandra 41 Bine (B) Iaşi IAŞI 

COŞULEANU A. Sorin-Mihai 41 Bine (B) Iaşi IAŞI 

DOBRANICI A. Ada 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

FANDACHE P. Andreea 43 Bine (B) Iaşi IAŞI 

FELECANU F. Adina 40 Bine (B) Iaşi IAŞI 

FRIJA I. Andreia 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

GAFON I. Iulian 43 Bine (B) Iaşi IAŞI 

GHEORGHE R. Manuela-Daniela 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

GRIEROSU P. Georgiana 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

GRIGORAŞ T. Ioana 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

GUST D. Bogdan 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

ICHIM V. Roxana 43 Bine (B) Iaşi IAŞI 

LATEŞ I. Cristian-Ionuţ 40 Bine (B) Iaşi IAŞI 

LUCA V. Mihaela-Andreea 46 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

MIHAI-PINTILII G. Mihaela 42 Bine (B) Iaşi IAŞI 

MIRON S. Smaranda 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

MITOŞERU O. Alina 42 Bine (B) Iaşi IAŞI 

MORARU E. Mihaela 40 Bine (B) Iaşi IAŞI 

NESVADBA N. Andrada 43 Bine (B) Iaşi IAŞI 

PICHIU I. Ioana-Cezara 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

PINTILI V. Alexandra 43 Bine (B) Iaşi IAŞI 

PREDA L. Anca 41 Bine (B) Iaşi IAŞI 

PRICOP Elena Madalina  - Absent Iaşi IAŞI 

PRIHOR I. Lucian 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

RĂDULESCU F. Tudor-Andrei 45 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

REZNIC V. Mihaela 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

ROMAN M. Raluca-Elena 46 Foarte bine (FB) Iaşi IAŞI 

SMEREA I. Marian 44 Bine (B) Iaşi IAŞI 

STUPARIU E. Codrin 41 Bine (B) Iaşi IAŞI 

ZORILĂ S. Cristina 42 Bine (B) Iaşi IAŞI 

COTOZ F. Ferenc-Gyula 39 Bine (B) Maramureş BUCUREŞTI 

MLADIN BIRSAN  D. Andra  - Absent Mehedinţi BUCUREŞTI 

ARICELU M. Victor-Cătalin 41 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

AXINESCU N. Narcisa 41 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

BELGIU A. Elvis-Aristotel 39 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

BERCULESCU N. Alin-Vasile 45 Foarte bine (FB) Mehedinţi CRAIOVA 

CHIŢIMIA V. Virgil-Leontin 35 Satisfăcător (S) Mehedinţi CRAIOVA 

CÎRJAN Daniel Olimpiu -  Absent Mehedinţi CRAIOVA 

DANCIU Daniel Adrian  - Absent Mehedinţi CRAIOVA 

DOBRE D. Alexandru 40 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

DRĂGHESCU R. Anca-Florina 45 Foarte bine (FB) Mehedinţi CRAIOVA 

DUMITRICĂ B. Victor-Cristian 47 Foarte bine (FB) Mehedinţi CRAIOVA 

FLORE I. Iulişca 47 Foarte bine (FB) Mehedinţi CRAIOVA 

HÎRŞOVOIU C. Laurenţiu-Dan 43 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

MĂRĂŞESCU V. Emanuela-Elena 36 Satisfăcător (S) Mehedinţi CRAIOVA 

MIHAI (POPESCU) A. Talida 33 Satisfăcător (S) Mehedinţi CRAIOVA 

NĂSĂRÎMBĂ G. Adrian 38 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

PAŞCA I. Traian-Nicolae 47 Foarte bine (FB) Mehedinţi CRAIOVA 

POPESCU Ş. Viorel 43 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

PREDA Gabriel  - Absent Mehedinţi  CRAIOVA 

RAICEA F. Cătălina-Gabriela 44 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

RISCHAR E. Andreea 43 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

ROTARU I. Sorina-Andreea 43 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

SPÎRLEA I. Ionela-Ecaterina 43 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

SPRÂNCENATU N. Irina-Daniela 43 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

STANCU D. Adriana 41 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

STUPARU D. Lucian 45 Foarte bine (FB) Mehedinţi CRAIOVA 

ŢĂPUŞ V. Iulia-Florina 47 Foarte bine (FB) Mehedinţi CRAIOVA 

VĂTUIU I. Ramona-Maria 37 Satisfăcător (S) Mehedinţi CRAIOVA 

VIDICAN M. Mihaela-Cristina 44 Bine (B) Mehedinţi CRAIOVA 

ROZOR Ancuţa-Maria    - Absent Mureş CLUJ 

AXENTE P. Alexandra 42 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

BLAGA G. Gelu-Radu 45 Foarte bine (FB) Mureş BRAŞOV 

BORDEI V. Ana-Camelia 42 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

BOSA I. Mihai-Cristian 34 Satisfăcător (S) Mureş BRAŞOV 

DOGARU I. Antonia-Diana 40 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

HĂDĂRĂU A. Horea 43 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

MAILAT I. Mihaela 32 Satisfăcător (S) Mureş BRAŞOV 

MESTER I. Szomer-Beata 41 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

MOLDOVAN T. Ramona 43 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

POPOVICI A. Cristina-Monica 42 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

SAHAROV V. Natalia 46 Foarte bine (FB) Mureş BRAŞOV 

SCHWARTZ L. Cristina 47 Foarte bine (FB) Mureş BRAŞOV 

SCRIDON I. Iulia-Gabriela 37 Satisfăcător (S) Mureş BRAŞOV 

VALEA A. Daniela-Cristina 43 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

VIDICAN I. Loredana-Augusta 40 Bine (B) Mureş BRAŞOV 

ROZOR Ancuta Maria -  Absent Mureş CLUJ 

BOARIU A. Cosmin-Adrian 40 Bine (B) Mureş CLUJ 

BOILĂ (LUNTRARU) R. Lacrima-Bianca 44 Bine (B) Mureş CLUJ 

ACHIMENCO P. Andrei-Ştefan 45 Foarte bine (FB) Neamţ IAŞI 

BÂRJOVANU G. Georgiana 43 Bine (B) Neamţ IAŞI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

BEREA (IONASCU) V. Ana-Maria-Diana 39 Bine (B) Neamţ IAŞI 

IONICHE (MIHALCEA) E. Cristina-Daniela 45 Foarte bine (FB) Neamţ IAŞI 

IŞTOC M. Alexandru 41 Bine (B) Neamţ IAŞI 

JORA V. Vasile-Arinel 43 Bine (B) Neamţ IAŞI 

NEGELSCHI L. Andra 42 Bine (B) Neamţ IAŞI 

SPIRIDON G. Ciprian-Ilie 43 Bine (B) Neamţ IAŞI 

ANCA C. Maria-Elena 43 Bine (B) Olt CRAIOVA 

ANDREI C. Daniel 43 Bine (B) Olt CRAIOVA 

ANDREI G. Mădălina-Daniela 41 Bine (B) Olt CRAIOVA 

BARBU C. Cristina 41 Bine (B) Olt CRAIOVA 

BOBÂLCĂ A. Andreea 48 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

BODESCU L. Cosmina-Maria 48 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

BOGDAN G. Maria 42 Bine (B) Olt CRAIOVA 

BOTEA N. Doru 46 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

BUCĂ-ARIE N. Marius-Cătălin 42 Bine (B) Olt CRAIOVA 

BUICESCU N. Florin-Leonard 47 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

CONEA N. Vlad-Alexandru 45 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

DINCOVICI N. Madalina-Elena 40 Bine (B) Olt CRAIOVA 

DOBRESCU P. Laurenţiu-Bogdan 40 Bine (B) Olt CRAIOVA 

FLOREA V. Mihai-Gicu 44 Bine (B) Olt CRAIOVA 

GEGLAN V. Maria-Brindusa 44 Bine (B) Olt CRAIOVA 

JOIŢA N. Gabriel 41 Bine (B) Olt CRAIOVA 

LIPA A. Aniela-Ioana 45 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

MARANCEA D. Mihaela-Cătălina 47 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

MILITARU I. Ionela-Diana 47 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

NEDELCU I. Paul-Iulian 38 Bine (B) Olt CRAIOVA 

NUTA Florina Laura  - Absent Olt CRAIOVA  

PARASCHIV E. Vlad 46 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

POPESCU A. Mircea 45 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

PREDESCU M. Irina 45 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

ROŞIU E. Victor 40 Bine (B) Olt CRAIOVA 

SHUKRI I. Isabela-Cristina 48 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

SLUJITORU A. Constantin 46 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

TAIFAS Mihaela  - Absent Olt CRAIOVA  

TEODORESCU I. Floarea 46 Foarte bine (FB) Olt CRAIOVA 

TIOACĂ G. Mihaela-Gabriela 44 Bine (B) Olt CRAIOVA 

TUFIŞ G. Ella-Elena 44 Bine (B) Olt CRAIOVA 

CONSTANTIN I. Eduard-Teo-Valentin 42 Bine (B) Prahova BUCUREŞTI 

FETEA I. Luciana-Ioana 47 Foarte bine (FB) Prahova BUCUREŞTI 

GHITA I. Roxana   - Absent Prahova BUCUREŞTI 

GODEANU G. Sidonia-Gilda 46 Foarte bine (FB) Prahova BUCUREŞTI 

MURGOCI G. Anca 46 Foarte bine (FB) Prahova BUCUREŞTI 

TOMA-APOSTOL  S. Eduard   - Absent Prahova BUCUREŞTI 

VASILE Niculina    - Absent Prahova BUCUREŞTI 

NEGUŢ  Ionel   - Respins la proba orală Prahova BRAŞOV 

BAZAC Ştefan  Alin  - Absent Prahova BRAŞOV 

CARDOŞI I. Nicolae 44 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

CERNICA Eduard Lucian   - Absent Prahova BRAŞOV 

CIOBANU C. Elena 39 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

CRISTEA Silvia    - Absent Prahova BRAŞOV 

DIMA Irena    - Respins la proba orală Prahova BRAŞOV 

DINU N. Andreea-Georgiana 41 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

DOBRE G. Cristina 33 Satisfăcător (S) Prahova BRAŞOV 

DOBRESCU Ion Sorin   - Absent Prahova BRAŞOV 

FIERARU Cristiana-alex.    - Respins la proba orală Prahova BRAŞOV 

FRUSINA Nicolae Vlad   - Absent Prahova BRAŞOV 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

GÂRBEA Titus Mihai   - Absent Prahova BRAŞOV 

HABRIC Irina Andreea  - Absent Prahova BRAŞOV 

HARCAN Mihaela    - Absent   Prahova BRAŞOV 

LAZA G. Iulian-Gabriel 38 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

LEOPEA  Mariana   - Respins la proba orală Prahova BRAŞOV 

NĂSTASE S. Marilena-Eugenia 41 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

NEACŞU C. Daniela-Elena 45 Foarte bine (FB) Prahova BRAŞOV 

PASCU M. Alina-Valentina 42 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

RADU A. Ana-Gabriela 44 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

ROŞU L. Eliza-Andreea 38 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

ROŞU-DIMA T. Eleonora-Cristina 42 Bine (B) Prahova BRAŞOV 

ŞERBAN Valeria Gabriela   - Respins la proba orală Prahova BRAŞOV 

STAN Mihaela Roxana   - Respins la proba orală Prahova BRAŞOV 

STOICA-DRAGOMIR I. Ana-Madalina 45 Foarte bine (FB) Prahova BRAŞOV 

TĂNASE C. Elena-Loredana 36 Satisfăcător (S) Prahova BRAŞOV 

VASILE M. Eduard 37 Satisfăcător (S) Prahova BRAŞOV 

VINTILĂ G. Gabriel-Valentin 36 Satisfăcător (S) Prahova BRAŞOV 

ZAHARIA S. Adrian-Viorel 36 Satisfăcător (S) Prahova BRAŞOV 

ŞERBAN Marian Leonida   - Absent Prahova  BRAŞOV 

CURTE Diana Florentina   - Absent Prahova   BRAŞOV 

IACOBHAZI M. Alexandra 44 Bine (B) Satu Mare CLUJ 

USZKAI N. Beata-Izabella 42 Bine (B) Satu Mare CLUJ 

FEKETE-SZABO A. Balazs 38 Bine (B) Sălaj CLUJ 

MUREŞAN D. Ovidiu 44 Bine (B) Sălaj CLUJ 

SUR M. Marina-Bianca 40 Bine (B) Sălaj CLUJ 

BANCIU I. Leila-Mihaela 30 Nesatisfăcător (NS) Sibiu BUCUREŞTI 

ARDEŞ M. Delia 42 Bine (B) Sibiu BRAŞOV 

BOBOC I. Ioana-Elena 45 Foarte bine (FB) Sibiu BRAŞOV 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

BURTOIU D. Alexandra 41 Bine (B) Sibiu BRAŞOV 

CÂRSTEA I. Ioan-Emil 29 Nesatisfăcător (NS) Sibiu BRAŞOV 

CONSTANDIN C. Adela 44 Bine (B) Sibiu BRAŞOV 

MARCU V. Vasile-Lucian 44 Bine (B) Sibiu BRAŞOV 

MĂRGINEAN V. Mihaela-Maria 43 Bine (B) Sibiu BRAŞOV 

MARINESCU M. Corina 49 Foarte bine (FB) Sibiu BRAŞOV 

NEGRU I. Mirela-Ionela 40 Bine (B) Sibiu BRAŞOV 

NEMEŞ L. Alexandra 45 Foarte bine (FB) Sibiu BRAŞOV 

POPESCU I. Oana-Claudia 40 Bine (B) Sibiu BRAŞOV 

POPŞA G. Iulia-Maria 45 Foarte bine (FB) Sibiu BRAŞOV 

UNGUREANU  Alfred   - Absent Sibiu BRAŞOV 

GEMANARU C. Elena-Gabriela 40 Bine (B) Suceava BUCUREŞTI 

CALIGAREANU (SCUTARU) M. Anca-Elena 45 Foarte bine (FB) Suceava IAŞI 

PÎRLAC C. Ana 46 Foarte bine (FB) Suceava IAŞI 

SINESCU M. Marius 43 Bine (B) Suceava IAŞI 

TIRON M. Cornelia 43 Bine (B) Suceava IAŞI 

BALGIU E. Alina-Roxana 38 Bine (B) Teleorman BUCUREŞTI 

BAN T. Claudiu-Florin 40 Bine (B) Timiş BUCUREŞTI 

APOSTU N. Alina 38 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

AVRAM D. Mirela-Daniela 42 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

BARBU N. Gianina-Diana 45 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

BEG I. Cristian 37 Satisfăcător (S) Timiş TIMIŞOARA 

BEHAEGEL K. Georgeta-Monica 42 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

BIRTA M. Mihai 43 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

BOTEZATU P. Livia-Simona 37 Satisfăcător (S) Timiş TIMIŞOARA 

BRUDIU R. Carmina 43 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

CHELU A. Alexandra-Corina 40 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

CIUCUR D. Dana-Claudia 41 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

CIUPAGEA A. Corina-Roxana 41 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

CORDOS A. Laviniu-Claudiu 40 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

CRISAN M. Razvan-Simion 44 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

CRISTESCU-CIULEI D. Radu 37 Satisfăcător (S) Timiş TIMIŞOARA 

DANOIU I. Oana 46 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

DESPI I. Adrian 38 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

GEORGESCU M. Ana-Maria 42 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

GEORGIU T. Ramona-Alina 45 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

IANICI S. Alecsandra-Iasmina 41 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

IONESCU M. Andreea-Voichita 42 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

ISTRATI A. Galina 43 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

JIVAN I. Alexandra-Ioana 44 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

LACATUS G. Igor 46 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

LACATUS V. Maria 45 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

LAZAR V. Cristina-Alexandra 40 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

MARINESCU C. Olimpiu-Stefan 41 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

MORARU J. Alin 38 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

NIORBA I. Vladimir 38 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

OPRE P. Aurelian-Lucian 40 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

OPRUT V. Valeria-Lavinia 41 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

PETOLEA M. Ramona-Alina 41 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

PETRICE I. Cosmina-Ionela 37 Satisfăcător (S) Timiş TIMIŞOARA 

PETRISOR L. Vlad-Lucian 48 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

PISTRILA N. Laura-Loredana 40 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

POP A. Lucian 40 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

PRIBIL I. Simona-Carmen 42 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

ROTARIU S. Alexandra 39 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

SILAGHI L. Odette 39 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

SIMIONESCU R. Diana-Ruxandra 39 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

SIMIONOVICI R. Radu-Mircea 40 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

ŞOICA-FOLESCU O. Daniela 42 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

STEFAN M. Stefan-Robert 42 Bine (B) Timiş TIMIŞOARA 

TABIRTA V. Lorin 49 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

TARCE I. Iulia-Veronica 46 Foarte bine (FB) Timiş TIMIŞOARA 

TRANDAFIR Tania -  Absent Timiş TIMIŞOARA 

ŢUGUI MICLEA Ariana -  Absent Timiş TIMIŞOARA 

UIDUMAC Eugen - Absent Timiş TIMIŞOARA 

IORGA N. Daniel-Marian 42 Bine (B) Tulcea BUCUREŞTI 

MERGEANI D. Maria 37 Satisfăcător (S) Tulcea BUCUREŞTI 

PUHA G. Cristina 40 Bine (B) Tulcea BUCUREŞTI 

SALI S. Ernis 39 Bine (B) Tulcea BUCUREŞTI 

BICOV I. Stefan 47 Foarte bine (FB) Tulcea GALAŢI 

ION-EREMIA D. Alexandru 45 Foarte bine (FB) Tulcea GALAŢI 

MARCU G. Angela-Violeta 38 Bine (B) Tulcea GALAŢI 

PETCU A. Simona-Elena 42 Bine (B) Tulcea GALAŢI 

PURCAREATA N. Stanel 43 Bine (B) Tulcea GALAŢI 

BRAGĂU A. Roxana-Mirabela 45 Foarte bine (FB) Vaslui IAŞI 

BURUIANĂ V. Monica-Elena 43 Bine (B) Vaslui IAŞI 

CHIRIECE V. Cătălin 41 Bine (B) Vaslui IAŞI 

FOCIA T. Alexandru-Vaslui 46 Foarte bine (FB) Vaslui IAŞI 

LUPU D. Dan 42 Bine (B) Vaslui IAŞI 

SCARLET R. Maria-Liliana 44 Bine (B) Vaslui IAŞI 

BADEA C. Maria-Carmen 39 Bine (B) Vâlcea BUCUREŞTI 

VLADU D. Gheorghe-Adrian 46 Foarte bine (FB) Vâlcea CRAIOVA 

BOJOAICA M. Roxana-Elena 44 Bine (B) Vrancea GALAŢI 

BORDEA C. Cristian 40 Bine (B) Vrancea GALAŢI 



Nume şi prenume candidat Punctaj Calificativ Barou 
Centrul de 

examen 

FILOTE D. Catalina-Alexandra 47 Foarte bine (FB) Vrancea GALAŢI 

NECULAI I. Aniela 42 Bine (B) Vrancea GALAŢI 

ROMAN P. Ramona-Angela 44 Bine (B) Vrancea GALAŢI 

STANA I. Cecilia-Bianca 40 Bine (B) Vrancea GALAŢI 

 


